Articolo 1 le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 di finanziare, impegnare e liquidare a favore della TD GROUP ITALIA SRL a socio 
unico, con sede in via Del Fischione, n. 19 - 56019 Vecchiano (PI) - C.F./P.IVA 
02205410505, la somma complessiva di € 4.941,00 
(quattromilanovecentoquarantuno/00) IVA inclusa, per il costo della fornitura di 
supporto specialistico su piattaforma OwnCloud EE, periodo Settembre-Novembre 
2024. 

Articolo 3 di pagare la somma imponibile di € 4.050,00 (quattromilacinquanta/00), della 
fattura elettronica n. 771 del 31/08/2024 - SDI-12863864849 a favore della ditta TD 
GROUP ITALIA SRL a socio unico, mediante emissione di un ordinativo di 
pagamento tratto sulla contabilità speciale n. 5447, istituita presso la Tesoreria 
Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario da 
questa indicato. 

Articolo 4 di versare l’importo complessivo di € 891,00 (ottocentonovantuno/00) quale IVA al 
22% a favore del Tesoro dello Stato con vincolo di commutazione in quietanza di 
entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12, così come previsto dall’art. 4, 
comma 1, lett. C del Decreto Ministeriale 23 gennaio 2015. (specificare l’iva tra le